広報委員会議事録
作成者：籔根壮一
実施日時：令和４年６月２１日１２時～
弁護士会館１１０５号室とｗｅｂ会議の併用
出席者（敬称略）：山田、田中、石坂、籔根

１　かわらばん
　　５号に関しては、６月２５日を期限として、原稿の執筆を依頼している。
　　現状３割程度の原稿を回収できている。
　　発行日は７月末頃の予定。
　　６号に関しては、本間先生に編集長を打診する。
２　ホームページ
　　６月末ないし７月１日にオープンする予定。かわらばん５号に織り込むのは紙面の都合上、Ａ４サイズで１枚の案内チラシを作成する。
３　今後の日程
・７月１１日１２時～
・８月２２日１２時～
・９月１２日１２時～
・１０月１２日１２時～
・１１月１４日１２時～
・１２月５日１８時～
・１月１１日１２時～
・２月１０日１２時～
・３月１３日１７時～